ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
УПРАВЛЕНИЕ ЛЕСАМИ

ПРИКАЗ

14 Од, 9Х'otc № f)__________
г. Хабаровск

О внесении изменения в План мероприятий ведомственного контроля
2020 год

на

В соответствии с п. Ю4 Регламента проведения ведомственного кон­
троля в сфере закупок для обеспечения нужд Хабаровского края, утвержден­
ного приказом управления лесами Правительства Хабаровского края от
23 июня 2014 г. № 492П,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в пункт 1 Плана мероприятий ведомственного контроля на 2020
год, утвержденного приказом управления лесами Правительства Хабаровско­
го края от 27 декабря 2019 г. № 2428П, изменение, заменив слово "май" сло­
вом "июнь".

Начальник управления К.В. Хрянин

Аффект*-" 2014 г За к. Б-82. Тираж 2000 ж тУЛ 0 0 1 6 0 6